1

2022年 9月 20日

各 位

インフラファンド発行者名

タカラレーベン・インフラ投資法人

代表者名 執行役員         菊池 正英

（コード番号 9281）

管理会社名

タカラアセットマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長      髙橋 衛

問合せ先 取締役副社長        菊池 正英

（TEL：03-6262-6402）

管理会社における監査役の異動に関するお知らせ

タカラレーベン・インフラ投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会社

であるタカラアセットマネジメント株式会社（以下「本管理会社」といいます。）は、本日開催の株主総会におい

て、監査役の退任に伴う新たな監査役の選任について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．監査役の異動

氏名
新職

（2022年 10月 1日付就任予定）

現職

（2022年 9月 20日付現在）

遠藤 誠 －

タカラアセットマネジメント株式会社

監査役（非常勤）

（2022年 9月 30日付退任予定）

西山 宏
タカラアセットマネジメント株式会社

監査役（非常勤）
－

（注）新任監査役の略歴は別紙のとおりです。

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令、規則に従い、

必要な届出等の手続きを行います。

以上

※本投資法人のホームページアドレス：https://tif9281.co.jp/

https://tif9281.co.jp/

2

（別紙）新任監査役の略歴

役職名 氏名 主要略歴

監査役

（非常勤）

（予定）

西山 宏

1991年 4月

1991年 4月

2003年 5月

2008年 2月

2009年 11月

2018年 6月

2022年 9月

弁護士登録

松尾綜合法律事務所 弁護士

東京あおい法律事務所 弁護士

北之園・西山法律事務所 弁護士

桜川綜合法律事務所 弁護士

株式会社タカラレーベン東北 監査役(現任)

桜川協和法律事務所 弁護士(現任)